２０２０年４月１１日
社会人連盟登録チーム関係者　　各位

　　　社会人バスケットボール連盟
　　理事長 佐藤　昭則

新型コロナウイルス感染症拡大への対応・対策に基づいた大会等の延期・中止について

　日頃より、社会人連盟の活動につきまして、ご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

　JABより各種事業の延期・中止要請が４月１日に出されました。長野県社会人バスケットボール連盟としても、

この要請に応え、今後５月・６月に下記予定されている講習会・リーグ戦・大会等の延期（開催予定未定）を

ご通知します。

記

　 なお、５月３１日（日）に予定をしている全国社会人Ｏ-４０/Ｏ-５０バスケットボール選手権大会　長野県予選会

は、JSBと相談し開催の再検討（日程変更含めて）をします。５月初旬には結論を出す予定です。

　今後、新型コロナウイルスが治まる時期が見えず、上記大会等の開催時期/場所を変更決定する事は非常に

難しい状況下に有ります。最悪の場合中止になる事も想定されますが、よろしくお願いいたします。

松本市南部/波田体育館６月２０日（土）

６月７日（日） 茅野市協会オープン・オーバーリーグ　第２戦

エンジョイリーグ　第３-４戦

エンジョイリーグ　第１-２戦

全国社会人O-４０ /５０選手権長野予選会

５月２３日（土）２４日（日）

リーグ戦審判講習会

南長野運動公園体育館

須坂市北部体育館５月３１日（日）

月/日 場　所(主管)

５月１０日（日）

５月１７日（日）

松本市波田体育館

戸倉体育館

大　会　名　等

オープン・オーバーリーグ　第１戦

月/日 大会名等 場所（主管） 競技内容 月/日 大会名等 場所 月/日 大会名等 場所

５月１０日（日）
AM

リーグ戦審判講習会 松本市波田体育館 審判講習会

５月１７日（日） オープン・オーバーリーグ　第１回 戸倉体育館 リーグ戦

５月２３日（土）、
２４日（日）

エンジョイリーグ　第１・２戦
南長野運動公園体

育館
リーグ戦

５月３１日（日）
全日本社会人0-40/0-50バスケット
ボール選手権大会長野県予選会

須坂市北部体育館 トーナメント

６月７日（日） オープン・オーバーリーグ　第２回 茅野 リーグ戦

６月２０日（土） エンジョイリーグ　第３・４戦
松本市南部体育館
松本市波田体育館

リーグ戦

９月２７日（日） オープン・オーバーリーグ　第３回 未定 リーグ戦
9月26日（土）～
27日(日）

全日本社会人0-40/0-50バスケット
ボール選手権大会　北信越予選会

長野県
松本市

１０月１１日（日） オープン・オーバーリーグ　第４回 上伊那 リーグ戦

９月２７日（日）、
１０月４日（日）

エンジョイリーグ　第５・６戦 丸子総合体育館 リーグ戦
10月31日(土）～
11月1日（日）

日本社会人レディースバッスケット
ボール交流大会（中地域）

愛知県
豊田市

１１月１５日
（日）、

１２月５日（土）、
６日（日）

全日本社会人バスケットボール選
手権大会　長野県予選会

東和田/佐久総合
須坂北部/戸倉

トーナメント
11月21日（土）～
23日（月、祝）

全日本社会人0-40/0-50バスケット
ボール選手権大会

広島県
福山市

１月２３日（土） オープン・オーバーリーグ　第５回 佐久 リーグ戦

１月２４日（日）
オープン・オーバーリーグ　決勝リー

グ
未定 リーグ戦

２月６日（土）、
７日（日）

全日本社会人バスケットボール選
手権大会　北信越予選会

長野県
松本市

３月７日（日） エンジョイリーグ　第７・８戦
スワンドーム
東体育館

リーグ戦
3月13日（土）～
15日（月）

全日本社会人バスケットボール選
手権大会

栃木県
宇都宮市

令和２年度　社会人連盟　競技日程（案）

北信越/中地区 全国大会

延期/中止

延期/中止

延期/中止

延期/中止

延期/中止

延期/中止